
Bördesprint Cup - Rennen 3

Oschersleben - 3696 mtr.
15 October 2016

Result of Rennen 3

ADAC Bördesprint Cup 2016 - Lauf 5 und 6
ADAC OstwestfalenLippe e.V.

ASN: 253 / 16

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 35

175 Benito Hofsaess  1 -- 18 laps --Renault C lio IV
Seyffarth-Motorsport

32:31.381 1:45.475 6
Sandershausen

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 46

177 Stephan Wiede  1 -- 19 laps --Lamborghini Gallado 31:08.632 1:36.037 3
Bad Däben

144 Christian Neubecker 0.917 2 0.917Audi R8 LMS
Seyffarth-Motorsport

31:09.549 1:35.891 12
Erfurt

92 Thomas Prager 14.462 3 15.379Porsche 997 Cup 31:24.011 1:37.074 5
Schönefeld

88 Marvin Meister 8.428 4 23.807Porsche 997 GT3 Cup 31:32.439 1:36.913 5
Berlin

87 Pierre Kohlstrung  5 -- 18 laps --Nissan Z 33
Schulze Motorsport

32:28.886 1:43.214 2
Weißenfels

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 11+12

314 Stefan Scholz 2:25.412 1 -- 16 laps --Honda Civic  Type R 31:20.500 1:55.439 15
Oerlinghausen

51 Zichao Wang  2 -- 14 laps --Honda C ivic Coupe CRX
MSC Höllen

31:56.857 2:12.502 2
Duisburg

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 24+25

355 Olaf Häusner  1 -- 19 laps --BMW M3 32:42.669 1:41.430 2
Grünheide

626 Niklas Mackschin 2.050 2 2.050BMW M3
G-Speed Racing

32:44.719 1:40.771 7
Barsinghausen

333 Kevin Landwehr  3 -- 18 laps --BMW M3 31:41.423 1:43.089 7
Melle

213 Nikolas Uenzen  4 -- 17 laps --BMW NHM M3 31:18.402 1:47.089 12
Lagerlechfeld

45 Niclas Dymeck  5 -- 12 laps --BMW 328i E36
G-Speed Racing

21:52.280 1:46.782 8
Volpke

2 Frank Winter  6 -- 9 laps --Seat Leon 21:26.944 1:45.426 8
Machern

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 51

42 Andreas Von der Haar  1 -- 17 laps --Volkswagen Golf 5 R-TDI
ADAC  Weser Ems e.V.

31:20.220 1:47.828 5
Osnabrück

TimekeeperStewardRennleiter

Publication-timeFastest time :  1:35.891  in lap  12  by  nbr. 144 : Christian Neubecker (Audi)
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ADAC Bördesprint Cup 2016 - Lauf 5 und 6
ADAC OstwestfalenLippe e.V.

ASN: 253 / 16

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 21+22

20 Axel Rolfs 2:52.321 1 -- 16 laps --BMW 318i E36
G-Speed Racing

32:20.256 1:57.839 11
Magdeburg

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 32+33

44 Marcus Gesell  1 -- 19 laps --Seat Leon Supercopa MK2
Gesell Motorsport

32:40.340 1:41.366 11
Bad Salzungen

12 Jörg Muszcak  2 -- 18 laps --Seat Leon Cupracer 31:12.202 1:41.305 8
Stendal

114 Christian Reinhold 1:17.537 3 1:17.537Opel Corsa D O PC
Panther Motorsport

32:29.739 1:45.832 6
Bielefeld

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 42+43

113 Michael Hulm  1 -- 18 laps --Renault C lio 3 Cup 32:36.552 1:46.064 12
Lagerlechfeld

301 Nicolas Hille 9.479 2 9.479Volkswagen Polo Cup 32:46.031 1:46.864 8
Hannover

329 Michael Meyer  3 -- 17 laps --Volkswagen Polo 31:46.413 1:48.956 4
Vechta

30 Laurie Brezina 42.579 4 42.579Renault Clio Cup 32:28.992 1:51.024 14
Erfurt

354 Wilfried Lechte  5 -- 16 laps --VW Polo
ADAC  Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

31:12.019 1:54.214 14
Wedemark
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